
ZARZĄDZENIE NR 572/2023 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy 
domowej w Gminie Malechowo 

Na podstawie art. 9a. ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r.  o przeciwdziałaniu  przemocy domowej 
(Dz. U. z 2021 r. poz.1249 z późn. zm.), § 3 ust 2 Uchwały Nr LIV/401/2023 Rady Gminy 
Malechowo z dnia 29 września 2023 r. w sprawie ustalenia trybu i sposobu powoływania 
i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego w gminie Malechowo, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. 1. Powołuję się zespół interdyscyplinarny do spraw przeciwdziałania przemocy domowej 
w Gminie Malechowo. 

2. W skład zespołu interdyscyplinarnego wchodzą: 
1) przedstawiciele następujących podmiotów: 

a) jednostki organizacyjnej pomocy społecznej: 
-  Pani Marcjanna Zielińska; 

b) gminnej komisji rozwiązywania problemów alkoholowych: 
-  Pani Agnieszka Lewczuk; 

c) Policji: 
-  Pan Marcin Pioch, 
-  Pan Konrad Grodzki; 

d) oświaty: 
-  Pani Iwona Nowak-Gancarz; 

e) ochrony zdrowia: 
-  Pani Anna Błaszkiewicz; 

f) organizacji pozarządowej: 
-  Pani Marta Kopa; 

2) kurator sądowy - Aneta Wronkowska. 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Malechowie. 
§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 172/2012 z dnia 21 marca 2012 r. w sprawie powołania 

i składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie z późniejszymi 
zmianami. 

Id: B4D42C42-16A4-45E7-B9B2-47E068E9A532. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Radosław Nowakowski 

 

Id: B4D42C42-16A4-45E7-B9B2-47E068E9A532. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d Tiret 1 (5)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e Tiret 1 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera f Tiret 1 (7)


	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


